
Azərbaycanın, necə deyərlər, səbri 
tükənmişdi. Buna görə də Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin sentyabrın 27-də 
Azərbaycana qarşı təxribat törədərək, 
hərbi obyektləri və mülki əhalini hədəfə 
alandan sonra Azərbaycan Ordusunun 
beynəlxalq hüquqa əsaslanaraq, ərazi 
bütövlüyümüz uğrunda əks-hücuma 
keçməkdən başqa yolu qalmadı. 

Burada bir məqamı da qeyd etmək 
istərdim. Ermənistan bu ilin iyul ayından 
artıq sentyabrın 27-də olduğu kimi, bir 
neçə dəfə təxribat törətmişdi. Belə ki, 
iyulun 12-dən 16-dək Tovuz istiqamətində 
işğalçı ölkənin silahlı qüvvələrinin 
hücumu nəticəsində dinc sakinlər və 
hərbi qulluqçularımız qətlə yetiril-
mişdi. Avqustun 23-də isə Goranboy 
istiqamətində diversiya-kəşfiyyat təxribatı 
və düşmənin Azərbaycana qarşı terror 
həyata keçirmək planları ifşa olunmuşdu. 
Daha sonra Azərbaycanın işğal altındakı 
ərazilərində Suriyadan gətirilən erməni 
ailələri yerləşdirilməklə qeyri-qanuni 
məskunlaşdırma siyasətinə başlanılmışdı. 

Bir az əvvəl qeyd etdiyimiz kimi, 
düşmənin növbəti təxribatına, mül-
ki insanların sıx şəkildə yaşadığı 
məntəqələri və obyektləri intensiv 
şəkildə atəşə tutmasına daha dözmək 
mümkün olmadı. Beləliklə də ordu-
muz işğalçı Ermənistanın növbəti hərbi 
təcavüzünün qarşısını almaq və təmas 
xətti boyunca sıx şəkildə yaşayan 
mülki əhalinin təhlükəsizliyini reallaş-
dırmaq məqsədilə özünümüdafiə hüququ 
çərçivəsində və beynəlxalq humanitar 
hüquqa əsaslanmaqla əks-hücum və cavab 
tədbirləri gerçəkləşdirdi. Ordumuzun 
döyüş qabiliyyəti və əzmi, maddi-texniki 
bazası, ordu-xalq-Prezident birliyi qısa 
müddətdə dövlətimizin ərazi bütövlü-
yünün təmin olunması istiqamətində 
möhtəşəm uğurları şərtləndirdi. 

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyev sentyabrın 27-də 
xalqa müraciətində də bu barədə dedi: 
“Biz öz torpağımızda vuruşuruq. Bu gün 
Azərbaycan Ordusu Azərbaycan torpaq-
larında düşmənə sarsıdıcı zərbələr endirir. 
Bu gün Azərbaycan Ordusu öz torpağında 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü qoruyur, 
müdafiə edir. Erməni əsgərinin bizim tor-
pağımızda nə işi var?! Ermənistan ordusu-
nun bizim torpağımızda nə işi var?! Heç 

kəs üçün sirr deyil ki, “Dağlıq Qarabağ 
ordusu”nun tərkibində olan şəxsi heyətin 
90 faizi Ermənistan vətəndaşlarından 
ibarətdir. Ermənistan işğalçı dövlətdir, bu 
işğala son qoyulmalıdır və son qoyula-
caqdır.

Biz haqq yolundayıq. Bizim işimiz 
haqq işidir. Biz zəfər çalacağıq! Qarabağ 
bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!”

Onu da vurğulayaq ki, son 17 ildə 
olduğu kimi, ordumuzun əks-hücum 
əməliyyatları apardığı günlərdə də 
xalq-ordu-Prezident birliyi hər addım-
da özünü büruzə verdi. Bu, sentyabrın 
27-də Prezident İlham Əliyevin sədrliyi 
ilə keçirilən Təhlükəsizlik Şurasının 
iclasında dövlətimizin başçısının çıxı-
şında da öz ifadəsini tapdı. Ölkə rəhbəri 
həmin çıxışında Ermənistan tərəfindən 
əvvəllər də əliyalın dinc əhaliyə qarşı belə 
vəhşiliklər törədildiyini xatırladaraq, əsas 
hədəfin bizim yaşayış məntəqələrimiz 
olduğunu diqqətə çatdırdı. Eyni zaman-
da, erməni işğalçılarının atəş açmaqla 
Azərbaycan vətəndaşları arasında, 
cəbhəboyu yerləşən kəndlərdə, şəhərlərdə 
yaşayan insanlar arasında təşviş yarat-
maq məqsədi güddüklərini açıqladı: 
“Amma tam qətiyyətlə deyə bilərəm ki, 
– bu gün səhər mən bütün bölgələrdən, 
cəbhəyanı bölgələrdən məlumat almı-
şam, –Azərbaycan vətəndaşları cəsarət 
göstərirlər, hər kəs öz yerindədir, ordu-
muza, dövlətimizə hər an dəstək verməyə 
hazırdırlar və bunu edirlər”.

Azərbaycan Ordusu sentyabrın 27-dən 
indiyədək əks-hücum əməliyyatları ilə 
düşmənin canlı qüvvəsinə və hərbi tex-
nikasına böyük ziyan vurub, işğal altında 
olan xeyli sayda yaşayış məntəqələrimizi 
düşməndən təmizləyib. Bu əks-hücum 

 hazırda dünyanın ən güclü orduları sıra-
sında olan, ən müasir silahlarla, hərbi tex-
nika və müdafiə təyinatlı qurğularla tam 
təchiz edilən ordumuzun hərbi-texniki 
və döyüş hazırlığının yüksək səviyyədə 
olduğunu da artıq aydın göstərib. 

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan Or-
dusunun güc-qüdrətinin indiki səviyyəyə 
çatmasının təsadüfi olmadığını xüsusi 
vurğulayıb: “Ordu quruculuğu mənim 
fəaliyyətimdə həmişə birinci yerdədir. 
Hərbçilər də, Azərbaycan xalqı da bunu 
bilir. Həmişə demişəm ki, ordumuz üçün 
nə lazımdırsa, biz onu da edəcəyik. Biz 
güclü, iradəli ordu yaratmışıq. Bizim 
bütün silahlı birləşmələrimiz müasir stan-
dartlara cavab verir və döyüş tapşırığını 
şərəflə, vicdanla, cəsarətlə yerinə yetirir. 
Bu gün əks-hücum əməliyyatında bizim 
müxtəlif silahlı birləşmələrimiz iştirak 
edir və vahid komandanın rəhbərliyi al-
tında əks-hücum əməliyyatı uğurla gedir. 
Bütün silahlı birləşmələr arasında koordi-
nasiya tam şəkildə təmin edilib. Əminəm 
ki, bu əks-hücum əməliyyatının bundan 
sonra da uğurlu nəticələri olacaqdır”.

Xalqımız dövlətimizin başçısının 
mövqeyini hər zaman dəstəklədiyi kimi, 
indi də müdafiə edir. Bunu Azərbaycan 
Ordusunun əks-hücum əməliyyatının 
ilk günündən başlayaraq, ictimaiyyət 
nümayəndələrindən möhtərəm Prezidentə 
yazılan məktublar da təsdiqləyir. Misal 
olaraq Şəmkirdən Xəlil İsgəndərovun 
göndərdiyi məktuba nəzər salaq: “Əziz 
və hörmətli Prezidentimiz, Siz ulu öndər 
Heydər Əliyev siyasətinin davamçısı ol-
maqla müstəqil Azərbaycanımızın sürətli 
inkişafına və dünya miqyasında tanınma-
sına nail olmusunuz. Sizin rəhbərliyinizlə 
Azərbaycan müasir inkişafın zirvəsinə 

yüksəlmişdir, dünya birliyində özünə 
layiqli yer tutmuşdur. Mən onu deyə 
bilərəm ki, Azərbaycan Respublikası 
heç vaxt indiki kimi güclü olmamışdır. 
İndi bizim güclü ordumuz və müasir 
silahlarımız var, həmin ordunun gücü ilə 
erməni təcavüzkarları tərəfindən işğal 
edilmiş torpaqlarımızı azad edə bilərik. 
Sizin göstərişinizlə biz Azərbaycan xalqı 
olaraq hər zaman hər şeyə hazırıq. Mən 
Sizin daxili və xarici siyasətinizi həmişə 
dəstəkləyirəm, qələbə bizimlədir. Arzu 
edirəm ki, müharibə tezliklə qurtarsın, 
köçkünlərimiz doğma yurd-yuvalarına 
qayıtsın. Xalq Sizi Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı adına layiq görür. Mən fəxr 
edirəm ki, Sizin kimi Prezidentimiz var. 
Allah Sizi, əsgərlərimizi və Azərbaycan 
xalqını qorusun. Vətən uğrunda canından 
keçən şəhidlərimizə Allah rəhmət eləsin. 
Nə yaxşı ki, Sizin kimi Prezidentimiz 
və ordumuzun igid, cəsur əsgərləri var. 
Şəhidlərimizin qanı heç vaxt yerdə qal-
mayacaq, qisası alınacaq! Bu şüar daim 
səslənəcək: İlhamla daim irəli! Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Tovuz rayon sakini Ədalət Abdullayev 
isə yazır: “Hörmətli cənab Ali Baş Ko-
mandan, son günlər Sizin rəhbərliyinizlə 
Azərbaycan Ordusunun cəbhə bölgəsində 
torpaqlarımızın azad olunması uğ-
runda göstərdiyi şücaətlər bizi hədsiz 
sevindirir və qürurlandırır. Ermənilərin 
törətdiyi təxribata qarşı şanlı ordumuza 
əks-hücum əməliyyatlarına başlamaq 
əmri verməyiniz bizim uzun illərdir ki, 
qəlbimizdə bəslədiyimiz arzularımızın 
gerçəkləşməsinə səbəb oldu. Sizin böyük 
siyasi iradə göstərib torpaqlarımızın 
erməni faşizmindən azad olunmasında və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası uğ-
runda atdığınız məğrur və müdrik addım-
larınızı alqışlayaraq, Siz başda olmaqla 
xalqımıza yeni-yeni uğurlar arzulayırıq”.

Azərbaycan Prezidenti çıxışın-
da Ermənistan tərəfindən əvvəllər də 
əliyalın dinc əhaliyə qarşı belə vəhşiliklər 
törədildiyini qeyd edərək, əsas hədəfin 
bizim yaşayış məntəqələrimiz olduğu-
nu vurğulayıb. Eyni zamanda, erməni 
işğalçılarının atəş açmaqla Azərbaycan 
ictimaiyyəti, 

Bu gün Azərbaycan Ordusunun 
cəbhədəki uğurları xalq–Prezident bir-
liyinin məntiqi nəticəsidir. Azərbaycan 
vətəndaşların, eləcə də cəbhəboyu 
yerləşən kəndlərdə, şəhərlərdə yaşayan in-
sanların əhval-ruhiyyəsi də bundan xəbər 
verir. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Ko-
mandan İlham Əliyev bununla bağlı de-
yib: “Amma tam qətiyyətlə deyə bilərəm 
ki, – bu gün səhər mən bütün bölgələrdən, 
cəbhəyanı bölgələrdən məlumat almı-
şam, – Azərbaycan vətəndaşları cəsarət 
göstərirlər, hər kəs öz yerindədir, ordu-
muza, dövlətimizə hər an dəstək verməyə 
hazırdırlar və bunu edirlər”.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusunun uğurları Xalq – 
Prezident birliyinin məntiqi nəticəsidir

Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın əzəli tarixi torpağıdır. Bütün 
dünya da bu bölgəni Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi 
tanıyır. Beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən qəbul edilən qərar 

və qətnamələr də Dağlıq Qarabağın ölkəmizə məxsus olduğunu 
təsdiqləyir. BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnaməsində də 
deyilir ki, erməni silahlı qüvvələri dərhal, tam və qeyd-şərtsiz işğal 
edilmiş torpaqlardan çıxarılmalıdır. Lakin 30 ilə yaxındır ki, həmin 
qətnamələr kağız üzərində qalıb. Bununla bərabər, Minsk qrupu 
çərçivəsində danışıqlar da heç bir bir nəticə verməyib, Ermənistan 
isə ardıcıl olaraq hərbi təxribatlar törədib. 

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan 
diplomatiyasına misilsiz uğurlar qazandırır

– Nəzərə almaq lazımdır ki, müasir 
mərhələdə müharibələr hibrid müharibələr 
kimi xarakterizə edilir. Azərbaycan Ordusu ön 
cəbhədə savaşaraq qələbələr qazanır, xarici 
siyasətimiz diplomatik cəbhədə uğurlarını 
sıralayır. Biz bu gün informasiya cəbhəsində 
də paralel olaraq uğurlu müharibə aparırıq. 
Sadalananların hər birində qiymətli və tarixi 
qələbələr əldə edirik. İlk baxışda hibrid 
müharibələr fərqli platforma, və seqmentlərdə 
aparılsa da, bütün bunların hamısının bir 
qəhrəmanı var ki, o da milli gücün zəkası olan, 
mükəmməl diplomatiyamızı formalaşdıran, 
xarici siyasət strategiyamıza uğur qazandıran 
Prezident İlham Əliyevdir.

Sentyabr ayının 27-dən bu günə qədər 
Azərbaycan Prezidenti Ali Baş Komandan 
olaraq müzəffər ordumuzun hərbi-strateji 
əməliyyatlarına məharətlə rəhbərlik etdiyi kimi, 
diplomatiya, informasiya və siyasi fəaliyyət 
yönlərində də tarixi nailiyyətlərimizə imza atıb. 
Döyüş meydanında uğurlarımız o qədər böyükdür 
ki, Azərbaycan özünün son 2 əsrlik tarixində heç 
vaxt hərbi sahədə belə böyük qələbələrə imza 
atmayıb. Ona görə də mahiyyət və məzmunca 
bu savaş bizim düşmən işğalından  qurtuluş 
müharibəmizdir. 

Buna paralel olaraq 27 sentyabrdan bu 
günədək Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
dünyanın təsir dairəsi və miqyas etibarilə ən 
böyük, aparıcı informasiya resurslarına, televiziya 
kanallarına müsahibələr verib. “Əl-Ərəbiyyə”dən 
başlamış “Əl-Cəzirə”, CNN, “Rossiya 1”, RBK, 
“Haber Global”a qədər çoxsaylı telekanallara 
verilən bu müsahibələrdə dövlət başçımız 
Azərbaycan həqiqətlərini bütün dünyaya çatdırıb. 
Bu müsahibələrin hər biri diplomatiya tarixinə 
yazılacaq tarixi açıqlamalardır. Ayrı-ayrılıqda isə 
onların hər biri məzmun tutumuna, həqiqətləri 
ifadə etmə çevrəsinə görə müstəsna dərəcədə 
önəmlidir. 

Redaktor deputat açıqlamasında  daha sonra 
həmin müsahibələrdə önə çəkilən bir məsələyə 
ayrıca aydınlıq  gətirib:

– Prezident İlham Əliyevin xarici 
telekanallara verdiyi müsahibələrdə istifadə 
etdiyi diplomatik dil, üslub, metod və 
ümumi məzmun son dərəcə aydın, səlis və 
mükəmməldir. Bunların hər biri ayrılıqda qlobal 
ictimai rəyi bizim lehimizə dəyişmək üçün 
xüsusi seçilmiş və çox təsirli amillərdir. Bundan 
əvvəl, bu ilin 12–16 iyulunda Ermənistanın 
Tovuz təxribatından sonra Prezidentin bəyanat, 
çıxış və müsahibələrində çox önəmli strateji 
mesajlar gördük. Cənab İlham Əliyevin həmin 
açıqlamalarında daxili auditoriya, bütün 
dünyaya, beynəlxalq təşkilatlara çox mühüm 
mesajların verildiyinin şahidi oldu. Bu tarixi 
çıxışlar çağdaş diplomatiya və ən yeni siyasi 
tariximizin qlobal informasiya məkanında əldə 
etdiyi çox gərəkli  siyasi qələbələr idi. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
BMT Baş katibi ilə bir neçə dəfə danışdı və 
Azərbaycanın haqlı mövqeyini izah edərək 

ölkəmizin, Cənubi Qafqazın təhlükəsizliyini 
təhdid edən hadisələrlə bağlı işğalçı Ermənistanın 
atacağı addımları öncədən dünya liderinin 
diqqətinə çatdırdı. Baş katiblə danışıqdan bir 
gün sonra Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə 
səfirini qəbul edərkən də Azərbaycan rəhbəri bir 
daha regionu nələrin gözlədiyini, rəsmi İrəvanın 
bölgəni müharibəyə sürüklədiyini söylədi. Dövlət 
başçımız  baş verə biləcək hadisələrin Cənubi 
Qafqazın və Avropanın enerji təhlükəsizliyini 
təmin edən koridoru da təhdid edəcəyi ilə bağlı 
fikirlər səsləndirdi.

Bütün bunlar onu göstərir ki, istər ön 
cəbhədəki qurtuluş savaşımızda, istərsə də 
diplomatiyada, siyasi müstəvidə əldə etdiyimiz 
qələbələrin yalnız bir memarı var, o da Prezident 
İlham Əliyevdir. Elə beynəlxalq müstəvidə 
bu günə qədər ölkəmizin hər hansı bir dövlət, 
yaxud beynəlxaq təşkilat tərəfindən qınana 
bilməməsi də məhz ölkə rəhbərinin apardığı 
səmərəli danışıqlarda, etdiyi çıxışlarda, verdiyi 
müsahibələrdə ortaya qoyduğu fakt və sübutların,  
gerçək mülahizələrin inandırıcılığı ilə bağlıdır. 
Prtezident İlham Əliyev bu informativ və 
diplomatik hazırlığı gerçəkləşdirməklə qlobal 
məkanda ümumi ictimai rəyi bizim lehimizə 
təmin etdi.

Hikmət Babaoğlu sonda bildirib: “ Bütün 
bu çıxışlar, müsahibələr və ümumilikdə baş 
tutan uğurlu gedişlər Azərbaycanın diplomatiya 
tarixində qazanılmış ən böyük uğurlar kimi  yer 
alır. Əminliklə söyləyə bilərik ki, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin  beynəlxalq 
diplomatiya və qlobal informasiya məkanında 
əldə etdiyi bu uğurlar Dağlıq Qarabağın 
Azərbaycana qaytarılmasını təmin etmək üçün 
elə zəruri və möhkəm hərbi-siyasi zəmin yaradıb 
ki, bununla ərazi bütövlüyümüzün bərpası 
qarşısıalınmaz bir proses kimi qələbə ilə başa 
çatacaq”.

Hazırladı:  
R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

“Azərbaycan hazırda Vətən müharibəsi aparır. Bu müharibədə uğurlu hərbi 
əməliyyatlarla yanaşı, diplomatik, siyasi və informasiya cəbhəsində də nailiyyətlər 
qazana bilirik. Bütün bunlar  Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin siyasi 
təcrübəsi və iradəsi sayəsində reallaşır. Son günlər isə Prezident İlham Əliyev informa-
siya cəbhəsində də ölkəmizin maraqlarını qətiyyətlə müdafiə edir, bu cəbhədə də yeni 
tarix yazır”. “Yeni Azərbaycan” qəzetinin baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı Hikmət 
Babaoğlu mediaya açıqlamasının davamında bildirib:

Biz axıra qədər gedəcəyik!

Düşmənin məğlubiyyəti yaxınlaşır
Ehtiyatda olan 

general-leytenant, hərbi 
ekspert Yaşar Aydəmirov 
döyüş əməliyyatları 
zamanı mülki əhaliyə atəş 
açılmasının müharibə 
cinayəti sayıldığını 
 xatırladaraq bildirib: 

– Ermənilərin istər 
Qarabağ müharibəsinin 
ilk dövründə, istərsə də 
son dövrün döyüşlərində 
mülki əhaliyə atəş açmaqda 
məqsədi xalqımızın 
dözümünü sındırmaq, qələbəyə 
inamını sarsıtmaqdan ibarətdir. 
Bu səbəbdəndir ki, ordumuzun 
sərrast və ağır zərbələrindən özü 
sarsılmış, azğın düşmən yaşayış 
məntəqələrimizi fasiləsiz 
olaraq ağır artilleriya vasitələri 
ilə atəşə tutur, öz raketlərini 
döyüşlər getməyən, müharibə 
zonasından çox uzaq Gəncəyə, 
Mingəçevirə atır.

Quldurdan, silahlı 
cinayətkardan qətiyyən 
fərqlənməyən ermənilər 
belə atəşlərlə xalqımızın 
hərbi uğurlarımızdan doğan 
ruh yüksəkliyini sarsıtmaq 
istəsələr də, bacara bilmədilər. 
Sözsüz ki, Müdafiə Nazirliyi 
müvafiq tədbirlər görür, atəş 
vasitələri aşkarlanaraq məhv 
edilir.

Yüksək rütbəli hərbi ekspert 
vurğulayıb ki, çağdaş dünyada 
müharibə aparılan ölkələrdə 
yaşayış məntəqələrinə atəş 
açılmır:

– Ermənistan ordusu 
isə humanizmdən, insani 
keyfiyyətlərdən xəbəri 
olmadığı üçün bunu edir. 
Onlar özləri də bilirlər ki, 
bu zərbələrlə Azərbaycan 
Ordusunu dayandırmaq 
mümkün deyil. Lakin düşmən 
xislətlərindən əl çəkə bilmir, 
təki daha çox azərbaycanlı 
öldürülsün. Bu isə insanlığa 
qarşı cinayət və açıq 
soyqırımıdır. Bütün bunlara 
baxmayaraq, Ermənistan 
ordusu cəzasını alır və alacaq.

General Yaşar Aydəmirov 
atəşkəs elan olunmasına 

münasibət bildirərək 
deyib: 

– Ermənilər bir neçə 
dövlət rəhbərinə yalvardı 
və humanitar atəşkəsin 
elan edilməsinə nail oldu. 
Atəşkəs elan olunmasının 
digər səbəbi isə döyüş 
bölgəsində, işğaldan azad 
etdiyimiz torpaqlarda 
Ermənistan ordusunun çox 
sayda itkisinin olmasıdır. 
Erməni hərbçilərin 
meyitləri kifayət qədər 
çox olduğu üçün döyüş 
bölgəsində xəstəliklərin 

yaranma ehtimalı var. Yaxşı 
olar ki, onlar qırğına verdikləri 
döyüşçülərin cəsədlərini 
götürsünlər. Yaranmış vəziyyət 
göstərir ki, düşmən bunu 
etməkdə maraqlı deyil. Həmin 
çoxsaylı  meyitlərin doğmaları-
yaxınları onlardan haqq-hesab 
istəyəcəklər. 

Əgər düşmən ağlını başına 
yığa bilirsə düşünsün ki, atəşkəs 
dövründə Azərbaycan Ordusuna, 
dinc sakinlərə atəş açmaqla ruh 
yüksəkliyi yaratmağa nail ola 
bilməyəcək. Atəşkəsi pozub 
ordumuza və dinc əhaliyə hücum 
etmək düşmənin məğlubiyyətini 
yaxınlaşdırır.

Hazırladı:  
T.AYDINOĞLU, 

“Xalq qəzeti”

– Mən cənab Prezidentin Rusiyanın 
RBK televiziya kanalına müsahibəsini 
diqqətlə izlədim. Nə gizlədim, cavablar-
dan sonsuz qürur duydum. Hesab edirəm 
ki, müsahibədə Azərbaycanın milli 
maraqları dövlətimizin başçısı tərəfindən 
tamamilə müdafiə olunmuşdur. Bir sözlə, 
möhtərəm Prezidentimizin RBK-ya 
cavabları ürəyimcə oldu.

Azərbaycan indi öz tarixinin ən 
məsuliyyətli və şanlı günlərini yaşayır. 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
qətiyyətli rəhbərliyi ilə Azərbaycan xalqı, 
yenilməz Milli Ordumuz dövlətimizin su-
verenliyini və ərazi bütövlüyünü qoruyur. 
Bu gün biz də həm öz milli istiqlalımızı 
müdafiə edirik. Çox sevinirəm ki, bu 
gün xalq bir yumruq kimi Prezidentin 
ətrafında birləşmişdir.

Qarabağ cəbhəsində ciddi uğursuz-
luğa düçar olan Ermənistanın baş naziri 
Nikol Paşinyan isə dünya güclərinə, 
onların liderlərinə yalvarır ki, təcavüzkar 
Ermənistanı xilas etsinlər. Bu günlərdə 
Moskvada Rusiyanın Xarici İşlər nazirinin 
təşəbbüsü ilə Azərbaycan və Ermənistan 

Xarici İşlər nazirləri danışıqlar aparmışlar. 
Prezident İlham Əliyev Moskvada 

aparılan danışıqları qiymətləndirərkən 
demişdir: “Moskvada baş verənləri, 
bütövlükdə, müsbət qiymətləndirirəm. 
Ona görə ki, danışıqların yekunları ilə 
bağlı yayılmış bəyanatda humanitar 
mülahizələrə əsasən atəşkəs rejimi-
nin elan edilməsi bildirilir. Prinsipial 
əhəmiyyətli bir məqam da odur ki, bu, 

Azərbaycanın mövqeyi idi. Mən şadam 
ki, həmin mövqe bu sənəddə öz əksini ta-
pıb. Ermənistan ilə Azərbaycan arasında 
substantiv danışıqlar başlanır, həmçinin 
danışıqların formatının dəyişməz qalması 
təsdiqlənir.” 

Bəli, danışıqlar yalnız Azərbaycan 
ilə Ermənistan arasında aparılırdı və apa-
rılmalıdır. Ermənistan rəhbərliyinin bu 
məsuliyyəti Dağlıq Qarabağda mövcud 

oyuncaq rejimin üzərinə atmaq cəhdləri 
uğursuz olmuşdur. 

Azərbaycan Prezidenti qətiyyətlə 
bildirib ki, əgər erməni tərəfi atəşkəs 
rejiminə sadiq olarsa, onda, siyasi 
nizamlama mərhələsi başlanacaq. Buna 
görə rəsmi Bakı istənilən halda axıra 
qədər gedəcək. Azərbaycanın məqsədi 

dəyişməz qalır: dünya birliyi tərəfindən 
tanınmış ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməkdə tam qərarlıdır. 

Lakin Ermənistan öz alçaq və məkrli 
siyasətini hələ də davam etdirir. Belə 
ki, Moskva danışıqlarından dərhal 
sonra Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri 
olan Gəncə Ermənistan ərazisindən 
raket atəşinə məruz qalmış, günahsız 
insanlar həlak olmuş və yaralanmışdır. 
Təkcə Gəncə şəhəri deyil, son günlər 
Mingəçevir, Naftalan şəhərlərinin, Ağ-
dam, Bərdə, Tərtər, Goranboy və başqa 
rayonların dinc əhalisi də xain düşmənin  
artilleriya atəşinə məruz qalır.

Bütün bunlar Azərbaycan 
ictimaiyyətində dərin qəzəb və 
hiddət doğurur. Biz tamamilə əminik 
ki, Azərbaycan xalqı öz ədalətli 
mübarizəsini zəfərlə başa çatdıracaq, igid 
əsgər və zabitlərimiz Şuşada, Xankəndidə 
dövlət bayrağımızı ucaldacaqlar. 

Söhbəti qələmə aldı: 
M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti”

Prezidentin RBK-ya  
cavabları ürəyimcə oldu

Məlum olduğu kimi, bu il oktyabrın 10-da 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusiya-
nın RBK televiziya kanalına müsahibə verib. 
Möhtərəm Prezidentimizin rusiyalı müxbirin 
suallarına olduqca aydın, dəqiq və məntiqli ca-
vabları, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə 
bağlı prinsipial və qətiyyətli mövqeyi, müdrik fikir 
və mülahizələri ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif 
təbəqələrinin nümayəndələri, o cümlədən tanınmış 
alim və ziyalılar tərəfindən dərin razılıq hissi ilə 
qarşılanıb. Bakı Dövlət Universitetinin dosenti, 
tarix üzrə fəlsəfə doktoru Atamoğlan Məmmədli bu 
barədə düşüncələrini bizimlə bölüşərkən dedi: 
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